宁波市教育科学研究所
	文件

	宁波市教育心理研究分会

甬心研[2018]6号

关于公布宁波市第三届

小学校园情景心理剧评选获奖名单的通知

各县（市）、区教科所（室）、市属中学：

宁波市第三届小学校园情景心理剧评选已经结束，评选出特等奖1名，一等奖2名，二等奖3名，三等奖4名，优胜奖5名。现予以公布

附件：获奖名单（下页）

                                             宁波市教育科学研究所

宁波市教育学会教育心理研究分会

                                                2018年5月10日

获奖名单：
特等奖

	序号
	单    位
	内    容

	1
	宁波市北仑区岷山学校
	“帮助”不刻意

	一等奖

	1
	鄞州区东湖小学
	德和得

	2
	象山丹城第二小学
	一封信引发的风波

	二等奖

1

宁波市新城第一实验学校
心语心愿
2

余姚市实验学校
善良是一种选择
3

宁海县西店镇中心小学
王者归来二
三等奖

	1
	江北区广厦小学
	星星小卫士

	2
	镇海应行久外语实验学校
	有个弟弟也挺好

	3
	慈溪市第三实验小学
	一起成长

	4
	宁波国家高新区信懋小学
	我长大啦

优胜奖
	1
	宁波市海曙区镇明中心小学
	佳佳的心思

	2
	海曙区集士港镇广德湖小学
	再见·彼得·潘

	3
	   宁波市奉化区实验小学
	洋娃娃

	4
	宁波大榭开发区第一小学
	异地之花  欣然绽放

	5
	宁波市鄞州区东钱湖镇韩岭小学
	“三不缺一”

2